書式⑩
平成  年  月  日

大会名：

審 判 長       殿

■抗議申立者

チーム名

代 表 者 （役職：     ）

抗  議  書

種 目

No. ＿ ＿ ＿   男子 ・ 女子 ・ 混合      ｍ

（競技区分： 決勝 ・ Ｂ決勝 ・ 準決勝 ・ 予選 ・ スイムオフ）    組    レーン

選 手 名

失 格 事 由
競泳競技規則第  条  項に違反

（詳細：                               ）

 上記について、競泳競技規則第１６条の規定に基づき、抗議料￥１０，０００－を添えて、再度のご検討と

取り消しをお願い申し上げます。

受  理     時   分 審 判 長 自 署

審判理由

及び

判 定

１：棄却  ２：承認

上訴審判団長

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------キリトリ---
■領収証              年  月  日

   ￥１０，０００－

   但し、抗議料として。

※ 抗議料は、承認された場合、返金いたします。

※ 裁定結果が報告されるまで大切に保管してください。担当印（サイン）無きは無効。

公益財団法人日本水泳連盟
〒150‐8050

東京都渋谷区神南１‐１‐１

岸記念体育会館内 ４階

℡：03-3481-2306 FAX：03-3481-0942

担 当